Filius ad Quadringētos Aristoteles Euathlum accusasse ait.
Sunt autē qui seruātur eius libri Ars cōtentionis De lucta
De disciplinis De re publica De liberalitate De virtutibus de
pristo statu De his que sunt apud inferos De his que nō recte
ab homībus gerunt̄ De p̄cepto Causa d̄ mercede contradicō
num .ii. Et quidem habent̄ eius libri .Scripsit autem & Plato
dialogum in eum .Refert philocorus eo nauigāte in Siciliam
nauim qua ferebatur submersam fuisse Idq̄ euripidē in Ixione
significare quidam illū in uia de fecisse iter agētem Cum ad no
nagesimū etatis perueissē tannū sive ut ait Apollodorus .lxx
Porro in studiis philosophie uer satū ānis .lx. ac circa .lxxx &
.iii. Olimpiadem claruisse fer̄t cum mercedem aliquādo exi
geret Euathlusq; illius discipulus diceret ac nedū uici dixisse
At equidem si uicerō quodcunq; uicerō accipiā necesse est Sin
uero tu uiceris id qđ in tuū ius necessario concedet .Euit au
tem & alius ptagoras Astrologus In quem et Euphorion E
picedium scripsit Tertiusq; Stoicus philosophus .

Iogenes Apollothemidis filius Apolloiates fuit uie
physicus & eloquētia & sapientia in p̄mis clarus A
anaximenis auditorem fuisse antisthenes tradit Fuit
autem Anaxagore tempibus .Hūc ait phalerius Demetrius
in socratis defensione Athenis magna inuidia lacessitū ac fer
me periclitatū opinatus est ista Elemētum esse aētem mun
dos infinitos et inane infinitū densumq; aerem ac rare scētem
mundos gignere nichil ex eo quod nō sit fieri neq; in id quod
minime sit corrūpi Terram esse rotundam atq; in medio sitā
eamq; cepisse constātiam scđm illam que ex calido est circū
ferenti im ex frigido cōcretionē ac soliditatem accepisse .Est
autem initium operis sui qui docere aliqd istituit ei mea qđem
sentētia ope pretium est certum & indubitatū prestare pri
cipium oratione qđ simplici atq; pudica uti .

Naxarchus abderites Diomenis Smyrnaei auditor
fuit alii Metrodori Chii auditore tradūt Hic se ne
id quidē scire dicebat qđ nihil sciret Porro metrodo
rū Alii nesum Chiū alii Democritum audisse tradūt Anaxiar
chus igit̄ alexādro etiā cōgressus est Floruitq; circa cētesimā
& decimā Olimpiadē .Inimicū autē habuit Nicocreontē Cy
pri tirannū & cū illū Alexander aliquādo in cōuiuio rogasset
quidnā de cēna illa sentiret dixisse ferūt cūsta permagnifice
O rex uerum oportebat iam caput Satrape cuiusdam apponi

Nicocreontē intuens Hoc ille audito īdig natus post mortē
 regis cū nauī ferret̄ Anaxarchus inuitusq; applicuisset cyprū
 cōprehensū eū in saxū cōcauum iniecit iussitq; ferreis malleis
 cedē illum pene sue negligentē celebre id dīctū ingettinasse
 aiunt T unde tunde Anaxarchi uasculū Nā anaxarchū nibil
 teris lubēte uero illo ipsius p̄cidi linguam fama est precisam
 mordicus in eius fatiē cōspuisse Hic ob animi cōstantiā & faci
 lem uictū fortunatus appellabā hēbatq; ad emēdandū max
 imā auctoritatē Alexandrū deniq; deum se esse arbitrantem
 cū ex ic̄tu quodā sanguinē illi fluere uidisse et digito oster dēs
 ita affatus ē. Hic nē pē diuinus sanguis nō est plutarchus alex
 andrū ipsum amicis hoc dixisse refert Alias item anaxarchum
 illi cū p̄bibisset ostendisse calicē & dixisse ferieū deū quis piā
 humā manū.